
ZARZĄDZENIE NR 187.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2019r.,  poz. 869 ze zmianami) oraz Zarządzenia Nr 186.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 
13 listopada 2020r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 2020r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 2020r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342B0B25-3170-437F-A7BE-8DCEB36449F3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 187.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 13 listopada 2020 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów UG Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852     Pomoc społeczna 392 781,00 10 770,00 403 551,00

  85295   Pozostała działalność 36 000,00 10 770,00 46 770,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 000,00 10 770,00 46 770,00

Razem: 51 188 655,27 10 770,00 51 199 425,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342B0B25-3170-437F-A7BE-8DCEB36449F3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 187.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 13 listopada 2020 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków UG Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 924 364,00 -2 700,00 2 921 664,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 -2 700,00 127 300,00

4810 Rezerwy 130 000,00 -2 700,00 127 300,00

Razem: 32 876 955,04 -2 700,00 32 874 255,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342B0B25-3170-437F-A7BE-8DCEB36449F3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów UG Grębocice na rok 2020
	Załącznik 2 Zmiany wplanie finansowym wydatków UG Grębocice na rok 2020

		2020-11-20T10:23:25+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




